СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 от 17.06.2022                                                                                                  № 10

с. Золотуха

О назначении выборов депутатов

в представительный орган муниципального

образования Золотухинский сельсовет

Локтевского района Алтайского края

      В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края «О

выборах, референдуме, отзыве» от 8 июля 2003 года № 35-ЗС (с изменениями

и дополнениями), пунктом 2 статьи 156 Закона Алтайского края от 3 июля

2009 г. № 56-ЗС «О внесении изменений в Кодекс Алтайского края о

выборах, референдуме, отзыве», статьей 7 Устава муниципального

образования Золотухинский сельсовет Локтевского района Алтайского края,

Совет депутатов Золотухинского сельсловета Локтевского района

Алтайского края, решил:

1. Назначить выборы депутатов в представительный орган

муниципального образования Золотухинский сельсовет Локтевского

района Алтайского края на 11 сентября 2022 года.

2. Главе сельсовета обеспечить опубликование настоящего решения в

печатных средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Локтевского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее чем за пять дней

после его утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета депутатов Золотухинского сельсовета Михайлову

В.А.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Золотухинского сельсовета  _____________      Н.А.Савина

                                                              (подпись)             (инициалы, фамилия)

Председатель Совета депутатов

Золотухинского сельсовета           _____________      В.А.Михайлова

                                                               (подпись)             (инициалы, фамилия)